
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
privind aprobarea Regulamentului  de organizare și funcționare al Serviciului Public Comunitar Local de
Evidența a Persoanelor Huedin

       Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

             Având în vedere referatul nr. 16021/15.03.2018  înaintat  de Serviciul Public Comunitar Local de

Evidență a  Persoanelor Huedin, prin care propune aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare

al  Serviciului  Public  Comunitar  Local  de  Evidența  a  Persoanelor  și  ținând  seama  de  Nota  de

Fundamentare nr. 16021/15.03.218. 

             Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 3069/20.03.2018 înaintat de primar și avizat de comisia

de administrație publică, juridică de muncă și protectie socială la ședința din data de 22.03.2018.

 În temeiul prevederilor H.G nr. 2104/2004, OUG nr. 63/2010, O.G nr. 84/2001. Legea nr. 

372/2002, art.36, alin. 6, lit.a , pct.12  și art. 68  din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

republicate, cu modificarile și completarile ulterioare

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  Regulamentul de organizare și funcționare al Serviciului Public Comunitar Local 

de Evidența a Persoanelor Huedin, conform  anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează S.P.C.LE.P  Huedin. 

Nr.49/29.03.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Buzaș – Fekete Maria                  Cozea Dan
LS………………………


